Câmara dos Deputados

Requerimento n° 38 /2019-CN

DESTAQUE DE BANCADA

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 106-D, inciso I, do Regimento Comum do

Congresso Nacional, requeremos Destaque para a Votação em

Separado dos itens 28.19.001, 28.19.006, 28.19.007, 28.19.008,

28.19.009, 28.19.016, 28.19.017 e 28.19.018 referente ao Veto parcial

n° 28, de 2019.

Sala as Sessões, em 28 de agosto de 201 9.

Deputado BALEIA ROSSI
Líder do Bloco PP/MDB/PTB